
Uchwała Nr 1555/67/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 7

sierpnia 2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-08-07

Numer

uchwały
1555/67/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zawarcia z Ministerstwem Pracy i Polityki Społecznej Porozumienia określającego zakres zadań oraz

zasady współpracy przy realizacji Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich stanowiącego wykonanie

postanowień umowy pożyczki nr 7358 POL. z dnia 7 kwietnia 2006 r., zawartej między Rzeczypospolitą Polską a

Międzynarodowym Bankiem Odbudowy i Rozwoju i realizowanym w latach 2006 - 2009.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z

2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), w związku z art. 21 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z

2004 r. Nr 64, poz. 593, z późn. zm.2)) oraz § 85 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do

uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie statutu Województwa

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia pomiędzy Ministerstwem Pracy i Polityki Społecznej a Województwem

Mazowieckim, określającego zakres zadań oraz zasady współpracy między Województwem a Beneficjentami oraz MPiPS w

części dotyczącej realizacji Programu Integracji Społecznej finansowanego z części środków pozyskanych przez Rzeczpospolitą

Polską na podstawie umowy pożyczki z Bankiem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

2. Do podpisania Porozumienia, o którym mowa w ust. 1, upoważnia się Tomasza Siemoniaka, Wicemarszałka oraz Waldemara

Roszkiewicza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego

§ 2.

Realizację postanowień Porozumienia, o którym mowa w § 1 ust. 1, polegających na ocenie strategii integracji społecznych

przygotowanych przez gminy, ocenie przedkładanych przez gminy projektów do finansowania, monitorowaniu realizacji

projektów oraz akceptacji merytorycznej przedstawianych dokumentów powierza się Mazowieckiemu Centrum Polityki

Społecznej w Warszawie.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej w Warszawie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 22.08.2007 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 56.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


